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Utworzony ponad rok temu nowy rynek przeznaczony jest z założenia dla innowacyjnych spółek o dużym
potencjale wzrostu, które poszukują kapitału na rozwinięcie &bdquo;skrzydeł&rdquo;. Dlatego też
Redakcja IPO.pl  przeanalizowała, które z działających na nowej platformie spółek, są najbardziej
innowacyjne. 






W celu oceny innowacyjności spółek Redakcja IPO.pl przeprowadziła dwa rankingi. Pierwszy został
przeprowadzony wśród wszystkim notowanych na NewConnect (NC) przedsiębiorstw, których zadaniem
było wytypowanie najbardziej innowacyjnych firm działających na tej samej platformie. Według
przedsiębiorców, którzy zadebiutowali na NewConnect najbardziej innowacyjną spółką jest firma
Euroimplant S.A.. Na kolejnych pozycjach uplasowały się natomiast firmy ATON-HT S.A. oraz InteliWISE
S.A. 





Drugi plebiscyt na najbardziej innowacyjną spółkę działająca na NewConnect oparty został o odpowiedzi
inwestorów. Najbardziej innowacyjną spółką notowaną na NC według inwestorów jest firma ATON-HT
S.A.. Natomiast drugą i trzecią pozycję zajęły spółki Euroimplant S.A. oraz Nicolas Games S.A.
Inwestorzy głosowali podobnie jak spółki notowane na Alternatywnym Systemie Obrotu, co więcej
rozkład głosów zarówno w plebiscycie ogłoszonym wśród spółek, jak i inwestorów, pokazuje, dobitnie że
na rynku NewConnect bardzo łatwo wskazać te najbardziej innowacyjne spółki. Euroimplant S.A oraz
ATON-HT S.A. znacznie wyprzedziły pozostałe spółki, które dostawały wręcz &bdquo;groszowe&rdquo;
ilości głosów.  





Redakcja IPO.pl zapytała również inwestorów o spółki, które ich zdaniem utrzymują najlepsze relacje
inwestorskie. Zwycięzcą rankingu został Wrocławski Dom Maklerski S.A.. Kolejne dwie pozycje należały
do firm Telestrada S.A. oraz Nicolas Games S.A.





Więcej informacji na temat innowacyjności spółek notowanych w ASO znajdą Państwo w Raporcie
NewConnect 2008. 





Raport NewConnect 2008:


http://www.ipo.pl/raporty/raport_newconnect_2008/



Portal finansowy IPO.pl

http://www.ipo.pl Kreator PDF Utworzono 14 February, 2010, 03:27


